АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                          от  28 февраля 2019   года  № 10

О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации Преображенского

муниципального образования Пугачевского

муниципального района Саратовской области №

6 от 6 февраля 2019 г Об утверждении

муниципальной программы  «Содержание

автомобильных дорог общего пользования в

границах Преображенского муниципального

образования Пугачевского муниципального

района Саратовской области  на 2019 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и  дорожной деятельности в Российской Федерации

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Решением Совета Преображенского муниципального

образования Пугачевского муниципального района Саратовской области от

23 ноября 2018 года № 15 «О принятии осуществления части полномочий по

решению вопросов местного значения органов местного самоуправления

Пугачевского муниципального района органами местного самоуправления

Преображенского муниципального образования», в целях реализации

полномочий, связанных с организацией дорожной деятельности в отношении

автомобильных дорог местного значения, Решением Совета

Преображенского муниципального образования Пугачевского

муниципального района Саратовской области №26 от 27.02.2019г «О

внесении изменений и дополнений в решение Совета Преображенского

муниципального образования Пугачевского муниципального района

Саратовской области № 16 от 25.12.2018г «О бюджете Преображенского

муниципального образования на 2019 год» администрация Преображенского

муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации

Преображенского муниципального образования  Пугачевского

муниципального района Саратовской области № 6 от 6 февраля 2019г

«Содержание автомобильных дорог общего пользования в границах

Преображенского муниципального образования Пугачевского

муниципального района  Саратовской области на 2019 год » следующие

изменения:
1.1 В разделе I.  «Паспорт муниципальной программы», в таблице пункт

«Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой

редакции:

Объемы и источники

финансирования программы

1188,0 тыс. рублей, в том числе:

- содержание автомобильных дорог общего

пользования и инженерных сооружений на

них (1188,0 тыс. рублей).

Финансирование программы

осуществляется за счет межбюджетных

трансфертов, передаваемых бюджету

Преображенского муниципального

образования Пугачевского муниципального

района Саратовской области из бюджета

Пугачевского муниципального района

Саратовской области на осуществление

полномочий по дорожной деятельности в

отношении автомобильных дорог местного

значения в границах населенных пунктов

поселения.

1.2 Раздел VI. «Ресурсное обеспечение реализации программы»

изложить в следующей редакции:

 Финансирование программы осуществляется за счет межбюджетных

трансфертов, передаваемых бюджету Преображенского муниципального

образования Пугачевского муниципального района Саратовской области из

бюджета Пугачевского муниципального района Саратовской области на

осуществление полномочий по дорожной деятельности в отношении

автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов

поселения:
тыс. руб.

Наименование и виды расходов 2019 год

Содержание автомобильных дорог

общего пользования в границах

Преображенского МО (восстановление

изношенных верхних слоев

асфальтобетонных покрытий,

1188,0

восстановление поперечного профиля и

ровности проезжей части,

автомобильных дорог со щебеночным,

гравийным или грунтовым

покрытиями, покос травы, очистка

снега и др.)

Итого 1188,0

1.3 Раздел VIII. Выполнение программных мероприятий по

муниципальной программе «Содержание автомобильных дорог общего

пользования в границах Преображенского муниципального образования

Пугачевского муниципального района Саратовской области на 2019 год»

изложить в следующей редакции:
тыс. руб.

Главный распорядитель

бюджета
Программные мероприятия

Объем

финансирова

ния

(за счет

межбюджетных

трансфертов)

Администрация

Преображенского

муниципального образования

Пугачевского муниципального

района

Содержание автомобильных дорог общего

пользования местного значения

(восстановление изношенных верхних

слоев асфальтобетонных покрытий,

восстановление поперечного профиля и

ровности проезжей части,

автомобильных дорог со щебеночным,

гравийным или грунтовым

покрытиями, покос травы, очистка

снега и др.)

1188,0

ИТОГО  1188,0

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в

«Информационном сборнике» Преображенского муниципального

образования.

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Глава Преображенского

муниципального образования                                                 М.Т.Мартынов